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Többet kapok 
xxa pénzemért.

2026. 03. 19. óta  2.299 Ft

always 
Ultra Day  
Normal  
egészségügyi betét  
40 db 

 2.299 Ft 
57,48 Ft/db

2025. 07. 22. óta   1.399 Ft

ELSEVE 
sampon  
(többféle)  
400 ml 

 1.399 Ft 
3,50 Ft/ml

2026. 05. 21. óta    1.899 Ft 
2025. 05. 01.         2.399 Ft 
2025. 03. 07.         2.499 Ft

NIVEA 
nappali arckrém 
SPF 30-as fény -
védelemmel (kétféle)  
50 ml 

 1.899 Ft 
37,98 Ft/ml

2026. 05. 21. óta      849 Ft 
2025. 05. 19.            895 Ft 
2025. 03. 07.         1.399 Ft

Gillette 
Venus  
eldobható,  
női borotva  
4 db 

 849 Ft 
212,25 Ft/db

2026. 05. 21. óta       375 Ft 
2026. 04. 23.           385 Ft 
2026. 03. 16.           405 Ft

Balea 
dezodor spray 
(többféle)  
150 ml 

 375 Ft 
2,50 Ft/ml



*** Ez a termék nem érhető el minden dm üzletben. Az egyes üzletek készletéről a dm Online Shopban (dm.hu / dm App), a termékoldalon tájékozódhat.

dm.hu/mindig-megeri

2025. 06. 05. óta      849 Ft

Jessa 
parfümmentes,  
intim mosakodó  
300 ml 

 849 Ft 
2,83 Ft/ml

2025. 06. 19. óta      999 Ft

Balea 
Magic Summer  
testápoló  
400 ml 

 999 Ft 
2,50 Ft/ml

2025. 05. 16. óta   2.299 Ft

babylove 
szívószálas, 330 ml-es 
itatókulacs 
12 hónapos kortól 
(többféle) 

 2.299 Ft 
2.299 Ft/db

2026. 06. 04. óta     345 Ft 
2026. 05. 21.            359 Ft 
2026. 01. 22.            375 Ft

Soft&Sicher  
Design  
dobozos, 4 rétegű 
papír zsebkendő  
100 db 

 345 Ft 
3,45 Ft/db

2026. 04. 30. óta     599 Ft 
2026. 03. 19.            699 Ft 
2025. 05. 16.           749 Ft

Balea  
Professional  
hajbalzsam  
(többféle)  
200 ml 

 599 Ft 
3 Ft/ml

2026. 05. 21. óta      805 Ft 
2026. 04. 23.           829 Ft 
2025. 12. 11.            875 Ft

babylove  
Sensitive  
sampon és fürdetőgél 
kamillával és 
panthenollal 
500 ml 

 805 Ft 
1,61 Ft/ml

2026. 05. 21. óta    1.799 Ft 
2026. 04. 30.         1.899 Ft 
2026. 03. 19.         1.999 Ft

SUNDANCE 
napozó roll-on 
gyermekeknek FF 50 
fényvédelemmel***  
100 ml 

 1.799 Ft 
17,99 Ft/ml

2026. 05. 21. óta    1.399 Ft 
2026. 04. 02.         1.465 Ft 
2026. 02. 05.         1.489 Ft

Sanft&Sicher 
3 rétegű toalettpapír  
10 × 220 lap 

 1.399 Ft 
0,64 Ft/lap

2026. 05. 21. óta      249 Ft 
2026. 04. 23.           255 Ft 
2025. 12. 11.            269 Ft

Dontodent  
fogkrém  
(kétféle)  
125 ml 

 249 Ft 
1,99 Ft/ml

2026. 06. 04. óta     355 Ft 
2026. 04. 09.           359 Ft 
2026. 04. 02.           389 Ft

Jessa  
Skin Comfort Normal  
egészségügyi betét  
16 db 

 355 Ft 
22,19 Ft/db

2026. 05. 21. óta       529 Ft 
2026. 04. 02.           549 Ft 
2025. 07. 10.            599 Ft

Dontodent  
szájöblögető 
(többféle)  
500 ml 

 529 Ft 
1,06 Ft/ml

2026. 05. 21. óta      549 Ft 
2026. 04. 30.           599 Ft 
2026. 01. 29.            669 Ft

dmBio   
natúr kókuszvíz  
330 ml 

 549 Ft 
1.663,64 Ft/liter

2026. 05. 21. óta      569 Ft 
2026. 04. 30.           629 Ft 
2026. 01. 29.            649 Ft

dmBio 
apró szemű 
zabpehely  
500 g 

 569 Ft 
1.138 Ft/kg

2026. 03. 12. óta      299 Ft 
2025. 05. 16.            339 Ft

Dein Bestes 
 jutalomfalat 
macskáknak 
(többféle) 
50 g 

 299 Ft 
5.980 Ft/kg

2025. 07. 17. óta       299 Ft 
2025. 05. 16.            319 Ft

Dein Bestes 
alutálkás, nedves 
kutyaeledel  
(többféle) 
150 g 

 299 Ft 
1.993,33 Ft/kg

2026. 05. 21. óta      369 Ft 
2026. 04. 23.           379 Ft 
2025. 12. 11.             399 Ft

Balea MEN  
deo spray  
(többféle)  
150 ml 

 369 Ft 
2,46 Ft/ml

2026. 05. 21. óta      279 Ft 
2026. 04. 23.           289 Ft 
2026. 04. 02.           309 Ft

Balea  
pumpás, folyékony 
szappan (többféle) 
500 ml 

 279 Ft 
0,56 Ft/ml

2026. 05. 21. óta       259 Ft 
2026. 04. 23.           269 Ft 
2026. 03. 16.            289 Ft

Balea MEN 
tusfürdő  
(többféle)  
300 ml 

 259 Ft 
0,86 Ft/ml

2026. 04. 23. óta     999 Ft 
2026. 03. 13.         1.499 Ft

Balea med 
Ultra Sensitive 
3 in 1 hajolaj 
100 ml 

 999 Ft 
9,99 Ft/ml

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
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Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2026. 01. 13. óta    1.859 Ft

Fa 
Cocoa  
Cream & Oil  
tusfürdő  
750 ml 

 1.859 Ft 
2,48 Ft/ml

2025. 10. 23. óta      749 Ft

jimjams  
antibakteriális 
kézfertőtlenítő spray  
50 ml 

 749 Ft 
14,98 Ft/ml

2026. 03. 06. óta   1.289 Ft

NIVEA 
dezodor spray 
(többféle)  
200 ml 

 1.289 Ft 
6,45 Ft/ml

2025. 11. 20. óta       619 Ft

Aquafresh  
Clean & Flex 
fogkefe 
2 db 

 619 Ft 
309,50 Ft/db

2026. 02. 12. óta 10.629 Ft

Pampers  
Premium Care  
Mega Pack 
pelenka, 4-es méret 
(9–14 kg)  
104 db 

 10.629 Ft 
102,20 Ft/db

2026. 01. 13. óta  11.499 Ft

Libero 
Up & Go Triple Box 
bugyipelenka 
4-es méret (8–14 kg), 126 db; 
5-ös méret (12–18 kg), 114 db; 
6-os méret (15–25 kg), 102 db 

 11.499 Ft 
91,26 Ft/db; 100,87 Ft/db;  
112,74 Ft/db

Most még jobban megéri! 
Érvényes 2026. június 18-tól a készlet erejéig

2026. 05. 14. óta   1.349 Ft

SENSODYNE 
Kids  
fogkefe  
+ fogkrém, 75 ml 

 1.349 Ft 
1.349 Ft/csomag

2026. 06. 11. óta      749 Ft

Colgate 
fogkrém  
(többféle)  
125 ml 

 749 Ft 
599 Ft/ml2026. 05. 08. óta   1.999 Ft

always 
Platinum csomag 
(Normal, 16 db és 
Secure night, 10 db)*** 

 1.999 Ft 
1.999 Ft/csomag

2026. 03. 26. óta     999 Ft 
2025. 05. 22.         1.209 Ft 
2025. 05. 19.         1.239 Ft

Lactovit  
tusfürdő  
(többféle) 
600 ml 

 999 Ft 
1,67 Ft/ml

2026. 03. 19. óta      259 Ft 
2025. 12. 18.            289 Ft 
2025. 10. 16.            309 Ft

KUBU 
gyümölcspüré  
(többféle) 
100 g 

 259 Ft 
2.590 Ft/kg

2026. 04. 02. óta  7.099 Ft 
2025. 07. 03.         7.199 Ft 
2025. 05. 16.         7.499 Ft

BEBA  
OptiPro 3 Junior  
tejalapú anyatej-
kiegészítő tápszer 
12. hónapos kortól 
1000 g 

 7.099 Ft 
7.099 Ft/kg

2026. 01. 15. óta    1.499 Ft 
2025. 05. 28.         1.599 Ft

Carefree 
Flexiform Fresh  
tisztasági betét  
76 db 

 1.499 Ft 
19,72 Ft/ml

2025. 05. 19. óta      929 Ft 
2025. 02. 06.         1.199 Ft

GARNIER  
dezodor roll-on 
(többféle)  
50 ml 

 929 Ft 
18,58 Ft/ml

2026. 04. 30. óta   1.225 Ft 
2026. 03. 06.         1.289 Ft

Dove 
dezodor spray 
(többféle)  
150 ml 

 1.225 Ft 
8,17 Ft/ml

2026. 06. 18. óta      319 Ft 
2026. 04. 01.            359 Ft

Abso 
krémkása  
(többféle) 
45 g 

 319 Ft 
7.088,89 Ft/kg

2026. 01. 22. óta      949 Ft 
2025. 11. 27.          1.049 Ft

LACTACYD 
intim törlőkendő  
(kétféle) 
15 db 

 949 Ft 
63,27 Ft/db

* Az ajánlat active beauty törzsvásárlói kártya használatával, az online kuponközpontból vagy az applikációból elérhető e-kupon aktiválását követően érvényesíthető. Az e-kupon 2026. 06. 01–30. között egyszer aktiválható és egyszer váltható be.  
** A kuponok 2026. 06. 01–30. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyarországi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban.  

A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges.  
A tájékoztatás nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat.

 
35×-ös 
pontok 

Colgate 
 termékekre*

 
25×-ös 
pontok 

Dove 
 termékekre*

 
35×-ös 
pontok 
LACTACYD 

  termékekre**

 
25×-ös 
pontok 
GARNIER 

  termékekre**

Top értékelés 
a dm.hu oldalon



2026. 05. 21. óta   2.399 Ft 
2025. 09. 25.        2.499 Ft 
2025. 05. 22.        2.599 Ft

SANYTOL 
folteltávolító por 
(kétféle) 
450 g 

 2.399 Ft 
5.331,11 Ft/kg

2026. 06. 18. óta  2.999 Ft

L’ORÉAL PARiS  
Age Specialist  
ránctalanító arckrém 
(többféle) 
50 ml 

 2.999 Ft 
59,98 Ft/ml

2026. 03. 26. óta  2.199 Ft

Veet 
szőrtelenítő krém 
minden bőrre  
100 ml 

 2.199 Ft 
21,99 Ft/ml

2026. 02. 11. óta   2.699 Ft

Air Wick 
passiógyümölcs 
és trópusi mangó 
illatú, elektromos 
légfrissítő utántöltő  
2 × 19 ml 

 2.699 Ft 
71,03 Ft/ml

2026. 04. 23. óta  2.099 Ft 
2026. 02. 26.        2.399 Ft 
2025. 02. 21.         2.599 Ft

Vanish 
folttisztító por 
(kétféle) 
470 g 

 2.099 Ft 
4.465,96 Ft/kg

Üzleteinkben bankkártyával 
és utal vá nyokkal is fizethet, 
melyekről bővebb információ 
weboldalunkon található.

A magazinban szereplő árak a MINDIG MEGÉRI mezőben feltüntetett dátumtól számítva legalább 4 hónapig nem emelkednek. A magazinban megjelenített termékek  
nem érhetők el minden dm üzletben, illetve a dm Online Shopban. Az egyes dm üzletekben és a dm Online Shopban elérhető termékkínálat eltérő lehet.  
Használt vagy hulladékká vált elektromos berendezésekkel, elektronikus eszközökkel kapcsolatos tájékoztatás a dm.hu/services/szolgaltatasok-az-uzletekben oldalon elérhető.  
Áraink forintban értendők. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben. Az esetlegesen előforduló nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.  

* A kuponok 2026. 06. 01–30. között, kizárólag a dm App-ban érhetők el. Az e-kuponok egyszeri alkalommal érvényesek, aktiválást követően beválthatók bármelyik magyar- 
országi dm üzletben, valamint a dm Online Shopban. A dm üzletben történő beváltáshoz a dm App-ban található digitális kártya használata szükséges. A tájékoztatás  
nem teljeskörű, a további részletekről, valamint a pontszámítás és pontbeváltás szabályairól a dm üzletekben, valamint a www.dm.hu/activebeauty oldalon tájékozódhat. 

 www.dm.hu   dm_magyarorszag  5 www.facebook.com/dm.Magyarorszag

2026. 06. 04. óta  1.599 Ft 
2025. 10. 09.         1.799 Ft 
2025. 08. 07.         1.805 Ft

Silan 
mosóparfüm 
30 mosáshoz 
(többféle) 
0,54 liter 

 1.599 Ft 
2.961,11 Ft/liter

2026. 04. 09. óta  1.499 Ft 
2026. 01. 15.          1.699 Ft

Protect 
hangyairtó  
aeroszol  
400 ml 

 1.499 Ft 
3,75 Ft/ml

2026. 05. 21. óta   3.299 Ft 
2026. 02. 05.        3.499 Ft

GLISS 
Scalp Balance 
fejbőrspray  
SPF 20 
100 ml 

 3.299 Ft 
32,99 Ft/ml

2025. 05. 08. óta   1.699 Ft 
2024. 06. 20.         1.799 Ft

x-epil 
gélgyantacsík testre, 
érzékeny bőrre  
20 db 

 1.699 Ft 
84,95 Ft/db

2026. 04. 09. óta  1.499 Ft 
2026. 03. 05.         1.649 Ft

Protect 
légy- és szúnyogirtó 
aeroszol 
400 ml 

 1.499 Ft 
3,75 Ft/ml

2025. 05. 19. óta    1.185 Ft 
2023. 01. 05.          1.799 Ft

WILKINSON 
Xtreme 3 Sensitive  
eldobható borotva  
3+1 db 

 1.185 Ft 
296,25 Ft/db

2025. 05. 19. óta       915 Ft 
2024. 12. 12.          1.149 Ft 
2024. 01. 08.         1.299 Ft

STR8 
tusfürdő  
(többféle)  
400 ml 

 915 Ft 
2,29 Ft/ml

dm.hu/mindig-megeri

A dm árgaranciája 
Többet kapok a pénzemért.

dm márka 
Márkaminőség  
 kedvező áron.

dm mindig megéri 
Minden termék tartós áron.

dm App & active beauty 
Gyűjtse a pontokat,  

és fizessen kevesebbet!

 
35×-ös 
pontok 
Air Wick 

 termékekre*

 
50×-es 
pontok 

WILKINSON 
 termékekre*

 
50×-es 
pontok 

STR8 
 termékekre*

Top értékelés 
a dm.hu oldalon

Top értékelés 
a dm.hu oldalon


